СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ
Двадцать девятая  сессия Совета депутатов  муниципального образования
«Гулековское» четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 15 августа  2019 года                                                                                                   №   170
д.Гулеково

Об отмене  решения  № 101 от 28.06.2018 года
«О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования
«Гулековское» от  22 ноября 2012 года № 45
«Об утверждении Правил благоустройства
 муниципального образования «Гулековское»

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом муниципального образования «Гулековское», Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

         1. Отменить  решение  № 101 от 28.06.2018года
 2.Настоящее решение вступает в силу   со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин